

DIÁRIO OFICIAL

DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK EM CONFORMIDADE COM A LEI MUNICIPAL Nº 625/2017

ANO 2021 | EDIÇÃO № 1069 | CONSELHEIRO MAIRINCK, QUINTA-FEIRA, 25 DE NOVEMBRO DE 2021 | PÁGINA 01

MUNICIPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK-PARANÁ TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E EXTRATO DE CONTRATO № 143/2021- PREGÃO ELETRÔNICO № 052/2021

Com base nas informações constantes do Processo Administrativo nº 104/2021, referente ao Pregão Eletrônico nº 052/2021 para AQUISIÇÃO DE 01 (UM) MICROSCÓPIO BIOLÓGICO BINOCULAR, PARA ANÁLISE DE LARVAS NO SETOR DE ENDEMIAS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE SAÚDE, e em cumprimento aos termos do artigo 43, inciso VI, da lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, acolho a decisão do Sr. pregoeiro e HOMOLOGO o procedimento em comento para que surta seus fáticos e jurídicos efeitos, da seguinte maneira: ADJUDICADO à empresa:

R.A. MARTINS – DISTRIBUIDORA – ME, CNPJ nº 26.984.213/0001-99 – Endereço: Rua Ody Silveira, nº 575, CEP: 86.083-040 - Bairro: Alto da Boa Vista, Londrina-Pr, representante legal: Sr. Ricardo Antonio Martins, CPF: nº 006.108.249-02, vencedora desta licitação, no valor de R\$ 4.200,00, (Quatro Mil e Duzentos Reais).

Com base no Decreto nº 3.555/2000, em consequência, devendo ser convocada a proponente para a assinatura do instrumento de contrato, nos termos do art. 64, caput, da lei nº 8.666/93, sob pena de decair o direito à contratação sem prejuízo das sanções previstas no art. 81 desta lei.

Conselheiro Mairinck-Pr, 24 de Novembro de 2021.

Alex Sandro Pereira Costa Domingues Prefeito Municipal